
COMPANIA  NAŢIONALĂ DE  CĂI  FERATE „CFR” - S.A. 

Registrul Comerţului  J/40/9774/1998, CUI : RO 11054529 

Sucursala Regionala de Căi Ferate Cluj 
Registrul Comerţului J12/ 1921/ 2003; CUI 15586731 

P-ţa A. Iancu nr.17, Cluj Napoca, România 

                                                              www.cfr.ro; e-mail:office.srcfcluj@cfr.ro; cod postal:400117    F 4  

Tel. 0264592321; Fax:0264594712; Tel. CFR: 123001 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

COMPANIA NATIONALA CAI  FERATE "CFR"SA 
SUCURSALA REGIONALA CF CLUJ, DIVIZIA COMERCIALĂ 

Sediul : Localitatea Cluj, P-ta. Avram Iancu, nr. 17 
                            

 
 

 

Organizează în data de  31.03.2021, ora 11,00 la sediul Sucursalei Regionala CF Cluj, Divizia Achiziții 

Contracte și Valorificare Active – Serviciu Valorificări Active, licitație publică, pentru închirierea următoarelor 

locații: 
 

Nr. 

crt. 
Staţia CF / zona Obiect de activitate 

Suprafaţa (mp) 

Tarif minim de 

pornire a licitaţiei 

(lei/mp/lună fără 

TVA) 
Obs 

Spaţiu Teren Spaţiu Teren 

1 Apahida - statie depozitare si comercializare materiale 

de constructii  

32,00 0,00 5,83 0,00 
 

2 Baia Mare - statie spațiu pentru predare legislație 

rutieră(școală de șoferi categoriaB) 

31,20 0,00 17,06 0,00 
 

3 Cluj-Napoca Est - 

Statie 

spatiu parc logistic 10107,

00 

0,00 2,75 0,00 
 

4 Cluj-Napoca sediul 

Sectiei L3 

spatiu amplasare automat bauturi calde 1,00 0,00 0,00 100,00 
 

5 Dej Calatori - Statie spatiu alimentatie publica si comert 87,84 0,00 57,60 0,00  

6 Năsăud spațiu pentru depozitare anvelope 25,00 0,00 5,76 0,00  

7 Oradea - statie spatiu comercializare produse de tip 

sendwich, patiserie si cafea 

55,19 0,00 34,66 0,00 
 

8 Oradea - statie spațiu expoziție permanentă de 

modelism feroviar și activități 

comerciale 

204,93 0,00 12,70 0,00 

 

9 Oradea - statie spațiu comercializare mobilă și 

accesorii 

259,63 0,00 7,22 0,00 
 

10 Oradea - statie spațiu depozitare produse alimentare și 

nealimentare 

48,26 0,00 11,00 0,00 
 

11 Satu Mare - statie spatiu depozitare 15,28 0,00 30,00 0,00  

12 Valea Viseului - 

statie 

spatiu cafe-bar și magazin 

alimentar+depozit 

110,63 0,00 15,00 0,00 
 

13 Zalau Nord stație spațiu alimentație publică tip fast food 62,02 0,00 27,50 0,00  

14 Zalău Nord - statie spatiu alimentație publică tip fast-food 61,88 0,00 27,50 0,00  

15 Aleșd h teren amplasare constructii provizorii 

alimentație publică, amenajare terasă 

și parcare clienți 

0,00 1978,00 0,00 2,10 

 

16 Apahida Teren amplasare de corturi provizorii 

pentru depozitare si containere 

administrative 

0,00 8.591,00 0,00 1,15 

 

17 Campulung la Tisa - 

Sighetu Marmației 

interstație 

teren pentru livadă de pomi fructiferi 0,00 236,00 0,00 0,12 

 

18 Cluj-Napoca - statie teren pentru modernizare guri de acces  

în pasajul subteran existent în Piața 

Gării Cluj Napoca 

0,00 105,10 0,00 1,10 

 

19 Cluj-Napoca Est - 

Statie 

teren parc logistic 0,00 9178,00 0,00 1,10 
 

20 Cluj-Napoca Statie amplasare container pt vanzari utilaje 

si echipamente agricole 

0,00 95,00 0,00 31,00 
 

21 Holod-statie teren curte dispensar-centru de 0,00 158,00 0,00 1,10  

 

 

SR EN ISO 9001:2015 
Certificat SMC Nr. 301 

SR EN ISO 14001:2015 
Certificat SMM Nr. 114 

 

 

SR EN ISO 9001:2015 
Certificat SMC Nr. 301 

SR EN ISO 14001:2015 
Certificat SMM Nr. 114 

http://www.cfr.ro/


permanenta pentru medici 

22 int. Câmpulung la 

Tisa - Sighetu 

Marmației 

teren pentru fâneață 0,00 4929,00 0,00 0,03 

 

23 Marghita - Statie teren activitati agricole 0,00 160,00 0,00 0,03  

24 Oradea, Milcovului teren parcare autoturism propriu 0,00 10,00 0,00 1,10  

25 Oradea, Milcovului teren parcare autoturism propriu 0,00 10,00 0,00 1,10  

26 Rodna Veche h. teren amplasare  șopron demontabil 

pentru colectare și depozitare fructe de 

pădure 

0,00 120,00 0,00 1,10 

 

27 Rodna Veche h. teren pentru parcare utilaje 0,00 100,00 0,00 1,10  

28 Jibou - stație teren pentru amplasare chioșc 

preparare și servire produse tip fast-

food și terasă acoperită 

0 86,4 0,00 18,00 

 

29 liniile CF 401 Satu 

Mare – Baia Mare și 

linia CF 400 Ep. 

Bihor - Halmeu 

teren aferent obiectivului “Proiectare 

și execuție Varianta de Ocolire a 

Municipiului Satu Mare” 

0,00 7.784,08 0,00 1,10 

 

 

In vederea participării la licitaţie este necesara achizitia caietului de sarcini si achitarea urmatoarelor taxe: 

- taxa de participare la licitatie 125,00 lei+TVA; 

- taxa caiet de sarcini 388,99 lei+TVA; 

- garantie participare licitatie calculata la nivelul triplului tarifului minim de pornire la licitatie pentru locatia 

respectiva . 

Garantia de participare la licitatie se returneaza in cazul neadjudecarii licitatiei.  

Taxa de participare si taxa pentru caietul de sarcini nu se returneaza. 

Documentatia necesara participarii la licitatie (taxe si caiet de sarcini) se poate procura si se va depune in plic 

inchis, redactata in limba romana, zilnic (luni - joi) între orele 9,00 – 13,00 până la data de 25.03.2021, ora 13,00 

la sediul Sucursalei Regionala de Căi Ferate Cluj, Divizia Achiziții Contracte și Valorificare Active – Serviciu 

Valorificări Active (e-mail sva.cluj@cfr.ro, tel/fax.0264450144)  
 

mailto:sva.cluj@cfr.ro

